העבירות שיוחסו למשיב היו עבירת רשלנות - עבירה לפי סעיף 62(2) בקשר עם סעיף 38(2) לפקודת
לתקנות 21(ב)(2) תקנה לפי עבירה - נזק גרימת "הפקודה"); (להלן: 1961 - התשכ"א חדש], [נוסח התעבורה
"התקנות"); רמזור אדום - עבירה על תקנה 64(ה) לתקנות וחבלה של ממש - התעבורה, התשכ"א - 1961 (להלן:

עבירה על סעיף 38(3) לפקודה.

ההליך שהתנהל לפני בית משפט קמא והכרעת הדין

5. בהסכמת הצדדים הוגש לבית המשפט כל חומר החקירה ללא שמיעת עדים, ובית המשפט נתן את
הכרעת הדין בהתבסס עליו.

6. השאלה הראשונה שבית המשפט נדרש לה הייתה האם המשיב נכנס לצומת ברמזור אדום ולפיכך
אחראי לגרימת התאונה.

תשכ"א-1961 כי נסיעתו באור אדום מותרת, ואף אם לנהג האחר יש אור ירוק ברמזור. עם זאת, תקנה 94(ב) מבהירה
שהבטיחות במידה מהלכו את ש"יאט בתנאי זאת אך בטחון, לרכב מותר מרומזר בצומת אדום באור המעבר כי
מחייבת זאת". בהינתן קביעתי לעיל לגבי חוסר זהירותו של המשיב לא מצאתי כי הונח טעם מספיק לזכותו מעבירה זו,

מה גם שטענה זו הועלתה לראשונה בערכאת הערעור.

37. יש אפוא לדחות את הערעור על הכרעת הדין על מכלול היבטיו.

הערעור על גזר הדין

נכונה איננה זו לגבי תרומת הנפגע לתאונה. הנחה ניתן בהנחה עובדתית מסוימת גזר הדין 38. כאמור
והשאלה אם יש מקום להתערבות בגזר הדין של בית משפט קמא בכלל או בפרט לאור שינוי נתון זה. את גזר הדין יש
לבחון בהתאם להנחיות שנקבעו בחוק העונשין (תיקון מס' 113) התשע"ב - 2012 (ס"ח 2330, 10.1.2012), ועל פי
המתווה שפורט בע"פ 8641/12, 8678/12 מוחמד סעד נ' מדינת ישראל (5.8.2013) (להלן: "סעד"). אותו הליך
תלת שלבי - שעניינו קביעת מתחם העונש ההולם, בדיקה אם יש לחרוג מהמתחם ולאחר מכן קביעת העונש המתאים
בנאשם עניינם חלקם - ובנסיבותיה בעבירה עניינם חלקם גורמים.

ערעורו של המשיב (עפ"ת 34000-03-14) מתקבל,
במובן זה שתקופת הפסילה תעמוד על 8 חודשים חלף התקופה שנקבעה. ביתר חלק גזר הדין לא יחול שינוי.

48. המזכירות תמציא לבאי כוח הצדדים את פסק הדין, תחזיר את תיק החקירה ואת התקליטור לפרקליטות
וכן תחזיר את התקליטור האחר לסנגורים.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ד, 10 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.

ארנון דראל, שופט